BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

CƠ QUAN TW ĐOÀN NĂM 2024

Số: 321 -TB/TWĐTN-BTC

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v triệu tập thí sinh tham dự thi vòng 1

kỳ thi tuyển công chức cơ quan Trung ương Đoàn năm 2024

----------

 Thực hiện Luật Cán bộ, công chức; Kế hoạch số 182-KH/TWĐTN-BTC

ngày 28/02/2024 của Bí thư Thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về việc

tổ chức thi tuyển công chức cơ quan Trung ương Đoàn năm 2024; Hội đồng thi

tuyển công chức cơ quan Trung ương Đoàn năm 2024 thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện tham dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cơ quan Trung

ương Đoàn năm 2024 (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

 1. Thời gian tổ chức thi: ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu)

 2. Địa điểm tổ chức thi: Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam, số 3 phố

Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội.

 - Thời gian thí sinh có mặt tại địa điểm thi: 7h30 ngày 10/5/2024.

 - Khai mạc kỳ thi: từ 08h00 ngày 10/5/2025 tại Hội trường tầng 1, giảng

đường C, Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam.

 - Thi vòng 1 (thi trắc nghiệm trên máy vi tính phần thi Kiến thức chung và

Ngoại ngữ Tiếng Anh) tại tầng 7, giảng đường C, Học viện Thanh thiếu niên

Việt Nam, số 3 Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội:

STT Phần thi
Thời gian có mặt tại

địa điểm thi

Thời gian làm

bài của thí sinh

1 Kiến thức chung 8h30 ngày 10/5/2024 60 phút

2 Ngoại ngữ (Tiếng Anh) 14h00 ngày 10/5/2024 30 phút

 Ngay sau khi khai mạc kỳ thi, đề nghị thí sinh di chuyển đến địa điểm thi

trắc nghiệm vòng 1. Thí sinh được miễn thi Ngoại ngữ không cần có mặt trong

thời gian thi Ngoại ngữ.

 Thí sinh mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc các giấy tờ tùy thân hợp

pháp khác có dán ảnh để kiểm tra trước khi vào phòng thi.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đ/c BTTN TW Đoàn (để báo cáo);

- Các đ/c thành viên Hội đồng;

- Văn phòng TW Đoàn (để đăng website);

- Lưu BTC, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Ngọc Lương

Bí thư Thường trực BCH Trung ương Đoàn

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC

CƠ QUAN TW ĐOÀN NĂM 2024

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI CÔNG CHỨC

CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN NĂM 2024

(kèm theo Thông báo số: 321 -TB/TWĐTN-BTC ngày 25/4/2024

của Hội đồng thi tuyển công chức cơ quan Trung ương Đoàn năm 2024)

----------

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

PHÒNG THI SỐ 01

1.  A0001 Phan Ngọc An
09/11/1989

Nam

Cử nhân Khoa học ngành

Công nghệ thông tin

2.  A0002 Trịnh Đức Anh
3/5/1997

Nam

Cử nhân

Sư phạm Mỹ thuật,

Thạc sĩ lý luận

phương pháp dạy bộ môn

Mỹ thuật

3.  A0003 Đặng Hoàng Anh
18/8/1997

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước

4.  A0004 Nguyễn Hoàng Anh
19/3/2001

Nam
Cử nhân Kinh tế

5.  A0005 Dương Thành Anh
15/5/1999

Nam

Kỹ sư

Khai thác vận tải

6.  A0006 Mai Tuấn Anh
23/08/1998

Nam

Cử nhân

Quản trị Văn phòng

7.  A0007 Phạm Trung Anh
14/10/2000

Nam

Cử nhân

Quản trị kinh doanh

8.  A0008 Nguyễn Ngọc Anh
09/5/2002

Nữ

Cử nhân

Toán Kinh tế

9.  A0009 Lê Quỳnh Anh
09/11/1989

Nữ

Cử nhân

Tài chính - Ngân hàng

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

10.  A0010 Lê Ngọc Ánh
15/11/2001

Nữ

Cử nhân

Quản trị văn phòng

11.  A0011 Nguyễn Hữu Bằng
5/6/2001

Nam

Cử nhân

Chính trị học

12.  A0012 Nguyễn Kim Minh Châu
12/8/2000

Nữ

Cử nhân Báo chí,

Cử nhân Luật

13.  A0013 Hoàng Thị Phương Dung
13/11/2000

Nữ

Cử nhân Luật,

Cử nhân Ngôn ngữ

Miễn thi

Ngoại ngữ

14.  A0014 Phương Dung
19/8/1999

Nữ

Cử nhân

Quản lý nhà nước

15.  A0015 Nguyễn Hoàng Dũng
23/6/2000

Nam

Kỹ sư

Kinh tế xây dựng

16.  A0016 Đỗ Hữu Dũng
20/02/1990

Nam
Cử nhân Chính trị học

17.  A0017 Nguyễn Đào Đức Duy
25/6/1999

Nam

Cử nhân

Công tác xã hội

18.  A0018 Ngô Quý Dương
15/4/1998

Nam

Cử nhân Kế toán,

Cử nhân Bảo hiểm,

Thạc sĩ Quản lý kinh tế

19.  A0019 Lê Quang Đạt
25/6/2001

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước

20.  A0020 Nguyễn Trọng Đạt
15/6/1996

Nam

Cử nhân

Tâm lý học giáo dục

21.  A0021 Nguyễn Hữu Điền
25/10/2001

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước

22.  A0022 Bùi Thành Đông
22/11/1999

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước,

Cử nhân

Ngôn ngữ Anh

Miễn thi

Ngoại ngữ

23.  A0023 Phạm Thị Giang
2/3/2001

Nữ

Cử nhân

Công tác xã hội

24.  A0024 Nguyễn Thuỳ Giang
07/11/2001

Nữ
Cử nhân Luật

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

PHÒNG THI SỐ 02

25.  B0001 Phan Thị Trà Giang
20/10/2001

Nữ

Cử nhân

Quản trị kinh doanh

26.  B0002 Nguyễn Thị Hồng Hà
10/3/2000

Nữ

Cử nhân Quản trị

dịch vụ du lịch

và lữ hành

27.  B0003 Lê Minh Hiển
22/01/2000

Nam

Cử nhân

Công tác xã hội

28.  B0004 Nguyễn Trung Hiếu
06/04/1998

Nam
Bác sỹ y khoa

29.  B0005 Đặng Quỳnh Hoa
22/10/2000

Nữ

Cử nhân Kinh doanh

(tốt nghiệp Trường Đại

học Torrens, Úc)

Miễn thi

Ngoại ngữ

30.  B0006 Nguyễn Quỳnh Hoa
15/7/1996

Nữ

Thạc sỹ Luật,

Cử nhân Luật

31.  B0007 Nguyễn Minh Hoàng
28/11/2001

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước

32.  B0008  Hồ Công Hợp
09/6/1998

Nam

Cử nhân Chính trị học,

Thạc sĩ Chính trị học

(tốt nghiệp trường

Đại học Tổng hợp

hữu nghị các dân tộc Nga,

Liên bang Nga)

Miễn thi

Ngoại ngữ

33.  B0009 Mai Đăng Huy
29/3/1999

Nam
Cử nhân Chính trị học

34.  B0010 Đỗ Thu Huyền
14/4/1989

Nữ

Cử nhân Quản trị kinh

doanh ngành Quản trị

nhân lực

35.  B0011 Ngô Thương Huyền
9/10/2001

Nữ
Cử nhân Luật

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

36.  B0012 Nguyễn Thị Mai Hương
8/3/1999

Nữ

Kỹ sư

Khoa học môi trường

37.  B0013 Nguyễn Trung Kiên
21/4/1998

Nam
Cử nhân Báo chí

38.  B0014 Vũ Trung Kiên
31/01/1998

Nam

Kỹ sư Kỹ thuật điều

khiển và tự động hoá

39.  B0015 Lê Văn Khá
30/07/1997

Nam

Cử nhân

Công tác xã hội

40.  B0016 Nguyễn Bá Khải
09/02/2001

Nam

Cử nhân

Truyền thông đại chúng

41.  B0017 Trần Thị Vân Khánh
21/1/2000

Nữ

Cử nhân

Kinh tế và Tài chính

42.  B0018 Nguyễn Quang Khuê
25/8/2000

Nam
Cử nhân Chính trị học

43.  B0019 Phạm Quang Lâm
01/02/2000

Nam

Cử nhân

Tài chính - Ngân hàng

44.  B0020 Bạch Bảo Lâm
25/5/1999

Nam

Cử nhân

Quản lý giáo dục

45.  B0021 Nguyễn Thanh Lâm
22/8/1999

Nam
Cử nhân Công tác xã hội

46.  B0022 Ngô Nguyễn Diệu Linh
06/7/1999

Nữ

Cử nhân

Khoa học môi trường

47.  B0023 Đỗ Hồng Linh
27/8/1999

Nữ

Cử nhân

Quản trị văn phòng

48.  B0024 Nguyễn Hoàng Long
20/10/2000

Nam
Cử nhân Lịch sử

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

PHÒNG THI SỐ 03

49.  C0001 Nguyễn Thị Kim Luyên
25/7/1988

Nữ
Cử nhân Kế toán

50.  C0002 Vương Quang Mạnh
25/3/2002

Nam

Cử nhân

Khoa học quản lý

51.  C0003 Kiều Đức Mạnh
23/3/2000

Nam

Cử nhân

Quản lý văn hoá

52.  C0004 Nguyễn Quang Minh
12/5/1999

Nam

Cử nhân

Quản trị Kinh doanh

53.  C0005 Phan Lưu Hoài Nam
4/9/2000

Nam
Cử nhân Chính trị học

54.  C0006 Dương Thị Hiếu Ngân
19/04/2001

Nữ
Cử nhân Kế toán

55.  C0007 Trịnh Văn Nghĩa
09/12/1998

Nam

Cử nhân

Tài chính - Ngân hàng

56.  C0008 Đặng Nguyễn Bảo Ngọc
05/9/2001

Nữ

Cử nhân Quản trị

Kinh doanh quốc tế

(tốt nghiệp trường

Trường Đại học

West of England,

Vương Quốc Anh)

Miễn thi

Ngoại ngữ

57.  C0009 Nguyễn Kim Ngọc
01/3/2000

Nữ

Kỹ sư

Khoa học Môi trường

58.  C0010 Vũ Thị Nhàn
25/4/1989

Nữ

Cử nhân Ngôn ngữ Anh,

Thạc sĩ Kinh tế ngành

Tài chính - Ngân hàng

Miễn thi

Ngoại ngữ

59.  C0011 Đặng Thị Tuyết Nhung
10/4/1994

Nữ

Cử nhân

Quản trị nhân lực

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

60.  C0012 Phùng Thị Kim Oanh
14/8/2001

Nữ

Cử nhân Xây dựng Đảng

và Chính quyền

Nhà nước

61.  C0013 Đặng Thiên Phú
10/8/2002

Nam

Cử nhân

Khoa học và công nghệ

62.  C0014 Nguyễn Thị Mai Phương
25/10/1988

Nữ

Cử nhân

Quản trị nhân lực

63.  C0015 Trần Minh Phương
19/7/1997

Nam

Cử nhân Quản lý Nhà nước,

Cử nhân Ngôn ngữ Anh,

Cử nhân Luật

Miễn thi

Ngoại ngữ

64.  C0016 Huỳnh Lê Anh Quang
02/5/2001

Nam

Cử nhân

Luật chất lượng cao

65.  C0017 Đoàn Dương Diễm Quỳnh
26/5/1999

Nữ
Cử nhân Công tác xã hội

66.  C0018 Đào Như Quỳnh
27/11/2000

Nữ

Cử nhân

Sư phạm Sinh học

67.  C0019 Nhữ Xuân Sơn
22/9/1998

Nam

Kỹ sư

Kỹ thuật xây dựng

68.  C0020 Nguyễn Thanh Tâm
03/10/1999

Nữ

Cử nhân

Quản trị kinh doanh

69.  C0021 Thái Phạm Tuân
19/01/1998

Nam
Cử nhân Luật kinh tế

70.  C0022 Lê Hồng Tuấn
01/01/1997

Nam
Cử nhân Luật

71.  C0023 Phạm Thanh Tùng
30/03/1999

Nam
Cử nhân Kinh tế

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

PHÒNG THI SỐ 04

72.  D0001 Trần Văn Tường
28/02/1997

Nam

Cử nhân Công tác

Thanh thiếu niên

73.  D0002 Nguyễn Văn Công Thành
20/3/1994

Nam

Cử nhân

Quản trị văn phòng,

Thạc sĩ Chính sách công

74.  D0003 Tạ Minh Thắng
11/8/1999

Nam
Kỹ sư Kỹ thuật cơ khí

75.  D0004 Mai Xuân Thắng
22/9/1999

Nam

Cử nhân Xây dựng Đảng

và Chính quyền

Nhà nước

76.  D0005 Nguyễn Minh Thế
26/12/1997

Nam

Kỹ sư

Kỹ thuật Xây dựng

77.  D0006 Lê Trường Thịnh
18/12/1998

Nam

Cử nhân

Quản lý Nhà nước

78.  D0007 Dương Tiến Thuận
12/12/2000

Nam
Cử nhân Luật

79.  D0008 Nguyễn Nhật Thủy
13/01/2001

Nữ
Cử nhân Marketing

80.  D0009 Hoàng Thu Thủy
06/12/1991

Nữ

Cử nhân

Tài chính - Ngân hàng,

Thạc sĩ Quản trị nhân lực

81.  D0010 Trần Thu Thuỷ
11/01/1996

Nữ
Cử nhân Báo chí

82.  D0011 Đặng Thị Huyền Trang
7/7/2001

Nữ
Cử nhân Y tế công cộng

STT SBD Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới tính

Trình độ

chuyên môn
Ghi chú

83.  D0012 Phùng Thị Mai Trang
26/12/1999

Nữ

Cử nhân

Ngôn ngữ Trung Quốc

Miễn thi

Ngoại ngữ

84.  D0013 Vũ Thị Thu Trang
15/10/1999

Nữ
Cử nhân Sư phạm Vật lý

85.  D0014 Trần Thị Thuỳ Trang
01/02/2001

Nữ
Cử nhân Luật

86.  D0015 Nguyễn Minh Trí
10/06/1997

Nam

Cử nhân

Tài chính - ngân hàng

87.  D0016 Vũ Duy Trung
26/03/1996

Nam
Cử nhân Công tác xã hội

88.  D0017 Phùng Đức Trung
12/04/1999

Nam

Cử nhân Luật,

Cử nhân Chính trị học

89.  D0018 Huỳnh Lâm Trường
25/1/2001

Nam
Cử nhân Luật

90.  D0019 Lê Thị Uyên
16/10/1996

Nữ

Thạc sĩ Công tác xã hội,

Cử nhân Công tác xã hội

91.  D0020 Lý Thị Viên
10/03/1997

Nữ

Kỹ sư Kỹ thuật

công trình xây dựng

92.  D0021 Phan Thảo Vy
27/6/2001

Nữ
Cử nhân Luật

93.  D0022 Tạ Hoàng Yến
02/07/1998

Nữ
Cử nhân Chính trị học

94.  D0023 Đặng Thị Hải Yến
25/12/2000

Nữ

Cử nhân

Kinh doanh quốc tế